
REGISTRO DEI DECRETI DEL COMMISSARIO n.ro 6 del 27/08/2020 

 

COMUNE DI ERCHIE 

 
 
 
 

REGISTRO DEI DECRETI DEL COMMISSARIO 
 

Atto N. 6 del 27/08/2020 
 
 
 
 
 

 

Oggetto: Artt. 13 – 17 del C.C.N.L. 21.05.2018: conferimento Incarico Posizione Organizzativa del V^ 
Settore – Urbanistica all'Ing. Antonio Gigli 

 



 

REGISTRO DEI DECRETI DEL COMMISSARIO n.ro 6 del 27/08/2020 

 
IL COMMISSARIO PREFETTIZIO 

 

Visto il Decreto prot. 48369 del 21/08/2020, con il quale il Prefetto di Brindisi ha disposto la 

sospensione del Consiglio Comunale e ha proceduto alla nomina del Commissario Prefettizio, 

attribuendo al Vice Prefetto, Dott. Gerardo Quaranta, i poteri del Consiglio, della Giunta e del 

Sindaco; 

 

Visto il Decreto n. 6 del 20/05/2019, con il quale, ai sensi dell’ art. 14 del CCNL del comparto del 

personale delle Regioni - Autonomie locali sottoscritto il 21.05.2018 e art. 5, comma 7, del 

Regolamento comunale, è stata conferita all'Ing. Antonio Gigli la titolarità di Posizione 

Organizzativa e la nomina di Responsabile del V^ SETTORE: URBANISTICA con le competenze 

di cui all’allegato A alla deliberazione di G.C. n. 54 del 12.04.2019, salvo eventuali modifiche per 

ragioni di carattere organizzativo; 

 

Visto il Decreto n. 8 del 23/10/2019, con il quale è stata attribuita la retribuzione di posizione ai 

Responsabili di Settore; 

 

Richiamati: 

 il Regolamento per la graduazione, il conferimento e la revoca delle posizioni organizzative 

approvato con deliberazione di G.C. n. 52 del 08.04.2019, ai sensi degli artt. 13 – 17 del C.C.N.L. 

21.05.2018; 

 la Deliberazione di G.C. n. 88 del 30/06/2017 ad oggetto "Definizione della nuova struttura 

organizzativa dell'ente e relativo funzionigramma. Approvazione"; 

 la deliberazione di G. C. n. 54 del 12.04.2019 ad oggetto “Ricognizione ed aggiornamento 

della attuale Struttura Organizzativa dell’Ente"; 

 

Visti: 

 l’art. 107, commi 2 e 3 del D. Lgs. 267/2000 rubricato “Funzioni e responsabilità della 

dirigenza”; 

 l’art 109 c. 2  del D. Lgs 267/2000 rubricato “Conferimento di funzioni dirigenziali”; 

 il D. Lgs 165/2001; 

 lo Statuto Comunale; 

   

DECRETA 



 

REGISTRO DEI DECRETI DEL COMMISSARIO n.ro 6 del 27/08/2020 

 

1) DI CONFERMARE integralmente quanto stabilito nei decreti n. 6 del 20/05/2019 e n. 8 del 

23/10/2019; 

 

2) DI DISPORRE che il presente provvedimento sia notificato all’interessato, pubblicato 

all’Albo Pretorio del Comune per quindici giorni nonché sul sito istituzionale nella sezione 

Trasparenza ai fini della conoscenza generale. 

 

Erchie, 27 agosto 2020    

Il Commissario Prefettizio 

Dott. Gerardo QUARANTA 

 
 
 
 
 
Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Erchie. La firma autografa 

e' sostituita dalla indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. 

n. 39 del 12 Febbraio 1993. 

 
 


